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„Zawody przyszłości”  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Harmonogram zajęć
Dotyczy projektu pn: „Zawody przyszłości” umowa nr RPLD.11.03.02-10-0008/18

Nazwa zajęć: Transport i spedycja krajowa międzynarodowa - grupa 2
Imię i nazwisko osoby prowadzącej: Anna Palczewska
Daty (okres) realizacji szkolenia: 23.09.2020 - 07.11.2020 r.
Miejsce realizacji: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi, ul. Żeromskiego 115, 

90-542 Łódź
	Lp.
	Data
	Godzina rozpoczęcia(
	Godzina zakończenia(
	Liczba godzin zajęć

	1.
	23.09.2020
	10:45
	14:25
	4

	2.
	30.09.2020
	10:45
	14:25
	4

	3.
	07.10.2020
	10:45
	14:25
	4

	4.
	14.10.2020
	10:45
	13:35
	3

	6.
	07.11.2020
	10:45
	11:30
	1

	7.
	
	
	
	

	Łączna liczba godzin
	16


( UWAGA: w harmonogramie wpisujemy godziny zegarowe
Wyrażam / Nie wyrażam
 zgodę/y na realizację zajęć zgodnie z ww. harmogramem
……………………………………….

Podpis Dyrektora placówki

� Niepotrzebne skreślić
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